



Funerária Vida Nova

LAURINETE PAULO DE ARAÚJO-ME
MATRIZ RUA: SANTOS DUMONT,306 SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
C.N.P.J:05.957.494/0001-10 INSC ESTADUAL:06.685220-0
Email: sociedadevidanova306@gmail.com

Carta Proposta Da Licitante

À
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Ref. PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2021-STDS.

Senhora pregoeira.

Tendo examinado o Edital do pregão presencial n° 02/2021- STDS, apresentamos a presente proposta para o fornecimento e entrega de URNAS, KITS E SERVIÇOS DE TRANSLADOS funerário, pelo valor total de R\$ 336.900,00(Trezentos e trinta e seis mil e novecentos reais). Conforme planilha de preço, anexas.

Outrossim, declaramos que:

- Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens e prestação de serviços, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.
- Os bens e a prestação de serviços serão entregues e executados no Município de São Gonçalo do Amarante.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- A efetuar a completa de todos os bens solicitados no prazo máximo de 02(duas) horas corridas, contando a partir da data e horário de recebimento da ordem de compra. E, o prazo de início dos serviços é de 02 (duas) horas corridas, contados a partir da data e horário de recebimento da ordem de início dos serviços.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contando a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

São Gonçalo do Amarante,08 de fevereiro de 2021



LAURINETE PAULO DE ARAUJO

C.P.F: 760.450.723-91

Laurinete Paulo de Araújo - Me
CNPJ: 05.957.494/0001-10
Rua Santos Dumont, Nº 306



Funerária Vida Nova

Laurinete Paulo de Araújo-ME
MATRIZ RUA: SANTOS DUMONT, 306 SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
C.N.P.J: 05.957.494/0001-10 INSC ESTADUAL: 06.685220-0
Email: sociedadevidanova306@gmail.com

MODELO DE PLANILHA DE PREÇOS

À
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Ref. PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2021-STDS.

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2021-STDS

OBJETO: FORNECIMENTO DE URNAS, KITS E SERVIÇOS DE TRANSLADOS FUNERÁRIOS.
ABERTURA: dia 10 de fevereiro de 2021 às 08h30min.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS BENS E SERVIÇOS	UNID	QUANT	MARCA TIPO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	Urnas funerárias, adulto de 1,60m a 1,90m. Urnas funerárias adulto, modelo simples, popular, com visor, tipo sextavada de madeira de	Unid	105	J.R	R\$ 850,00	R\$ 89.250,00



Laurinete Paulo de Araújo-ME
CNPJ: 05.957.494/0001-10
Rua Santos Dumont, Nº 306

	pinho, alça parreira, tampa com visor com 04 chavetas, cor marrom ou branca verniz. (AMPLA DISPUTA)	Unid	35	J.R	R\$ 850,00	R\$ 29.750,00
02	Urnas funerárias, adulto de 1,60m a 1,90m. Urnas funerárias adulto, modelo simples, popular, com visor, tipo sextavada de madeira de pinho, alça parreira, tampa com visor com 04 chavetas, cor marrom ou branca verniz. (COTA PARA ME OU EPP)	unid	60	J.R	R\$ 595,00	R\$ 35.700,00
03	Urnas funerárias, infantil de 0,50m a 0,99m. Urnas funerárias infantil, modelo simples, popular, com visor, tipo sextavada de madeira de pinho, alça parreira, tampa com visor com 04 chavetas, cor marrom ou branca verniz. (EXCLUSIVA PARA ME OU EPP)					
ITEM ESPECIFICAÇÕES DOS BENS/SERVIÇOS						
04	Urnas funerárias, infantil de 1,25m a 1,50m. Urnas funerárias infantil, modelo simples, popular, com visor, tipo sextavada de madeira de pinho, alça parreira, tampa com visor com 04 chavetas, cor marrom ou branca verniz. (EXCLUSIVA PARA ME OU EPP)	Unid	30	J.R	R\$ 630,00	R\$ 18.900,00
05	Kit funeral- composto por mortalha, véu, flores, ornamentação, edredom e paramentação.	Unid	230		R\$ 230,00	R\$ 52.900,00
06	Translado Fúnebre Translado fúnebre- trajeto a ser definido no momento do serviço. (AMPLA DISPUTA)	Km	27.600		R\$ 3,00	R\$ 82.800,00
07	Translado Fúnebre Translado fúnebre- trajeto a ser definido no momento do serviço.	Km	9.200		R\$ 3,00	R\$ 27.600,00



Laurinete Paulo de Araújo - Me
 CNPJ: 05.957.494/0001-10
 Rua Santos Dumont, Nº 306

(COTA PARA ME OU EPP)									
VALOR TOTAL									R\$ 336.900,00

Importa a presente proposta no valor total de R\$ 336.900,00 (Trezentos e trinta seis mil e novecentos reais)
 Prazo de validade da proposta: 60(sessenta) dias.
 Prazo de entrega dos bens: 02 (duas) horas corridas, contados da data e horário de recebimento da ordem de compra.
 Prazo de início dos serviços: 02 (duas) horas corridas, contados da data e horário de recebimento da ordem de serviços.

São Gonçalo do Amarante, 08 de Fevereiro de 2021.


 Carimbo e assinatura do representante legal

Laurinete Paulo de Araújo - Me
 CNPJ: 05.957.494/0001-10
 Rua Santos Dumont. Nº 306




